MUNICIPIO DE ARMAZÉM
ESTADO DE SANTA CATARINA

Praça 19 de Dezembro, 130 – Centro - Fone (48) 3645-0740.

CEP 88.740-000 – Armazém – SC

PRIMEIRA ERRATA AO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 02/2022/OU/FMSA

O MUNICÍPIO DE ARMAZEM, SC, por intermédio do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE,
torna público, para conhecimento de quantos possam se interessar, que realizará PROCESSO
DE SELEÇÃO destinado a seleção de ENTIDADE FILANTRÓPICA E SEM FINS
LUCRATIVOS, nos termos do art. 199, §1º, da Constituição Federal, para celebração de
Contrato a Cessão de Uso Não Onerosa objetivando o gerenciamento, operacionalização e a
execução de atividades, ações e serviços de saúde no Hospital SANTO ANTONIO de
Armazem, SC, inclusive em regime de plantão (24 horas por dia), vem ratificar os termos do
Edital, publicando a ERRATA do item 2.1, no que diz respeito ao prazo de vigencia do
contrato, conforme segue:

Fica alterado o item 2.1 do Presente Chamamento Publico, com nova redaçao:

2. PRAZOS:

“2.1. O prazo de vigência do Contrato a Cessão de U so Não Onerosa a ser celebrado
por decorrência do presente chamamento será 60 mese s.”

Sem outras alterações.

Armazém - SC, 03 de Novembro de 2022.

LUIZ PAULO RODRIGUES MENDES
Prefeito Municipal

VANCLEI DA SILVA
Secretário Municipal de Saúde